
Secretaría de Asuntos Docentes            Matanza 1-  

La Matanza 

 

 

FECHA 18 de Noviembre 2025 
COMUNICADO 

SAD 1 200 

NIVEL  ADULTOS 

EMITE SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES 1 

 

DESTINO 

 

EQUIPO DE CONDUCCIÓN- DOCENTES 

OBJETO 

 
Convocatoria COBERTURA CARGOS JERARQUICOS     
MODALIDAD ADULTOS/ LISTADOS A- B-C DE MATANZA Y 
DISTRITOS VECINOS  

 

 
 
EQUIPOS DE CONDUCCION  
DOCENTES  

 
Secretaría de Asuntos Docentes de La Matanza 1, convoca a solicitud de Inspectores de Nivel a 

todos los ASPIRANTES merituados en LISTADOS A-B-C del DISTRITO y Distritos VECINOS para la 

cobertura de cargos Jerárquicos Transitorios- MODALIDAD ADULTOS 

 
DÍA: 25/11/2025 
HORARIO: 13 HS 
LUGAR: Pueyrredón 2241- Ramos Mejía. La Matanza 

 

Concurrir con LISTADO de ORDEN DE MERITO firmado por el SAD de su Distrito, DNI e Incompatibilidad 

horaria. 

 

Importante: los días lunes anteriores al APJ, hasta las 18hs, se recibirán de las Jefaturas Distritales los 

pedidos de cobertura, y se actualizarán los cargos en el siguiente enlace: 

Acto Público Jerárquico 

 

ESCUELA CARGO SIT. REVISTA 
 

HORARIO Y 
TURNOS 

   

   

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

469 MS SUPLENTE 18 a 22,05 18,00 a 22,05 
18,00 a 
22,05 

18,00 a 
22,05 

18,00 a 
22,05 

702 MS PROVISIONAL 
17,30 a 
20,30 17,30 a 20,30 

17,30 a 
20,30 

17,30 a 
20,30 

17,30 a 
20,30 

724 MS SUPLENTE 18 a 21 18 a 21 18 a 21 18 a 21 18 a 21 

490 DR SUPLENTE 
17,40 a 
21,40 17,40 a 21,40 

17,40 a 
21,40 

17,40 a 
21,40 

17,40 a 
21,40 

        EN FORMA PRESENCIAL (Pueyrredon 2241) 

CON DNI E INCOMPATIBILIDAD HORARIA 

 

 

Cordialmente 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1WC0e2gTn46lpSZLgDP2xbvF7c6MlYLQu/edit?usp=drive_link&ouid=110803383028632480271&rtpof=true&sd=true

