

FECHA	18 de Noviembre	2025	COMUNICADO SAD 1	200
NIVEL	ADULTOS			
EMITE	SECRETARIA DE ASUNTOS DOCENTES 1			
DESTINO	EQUIPO DE CONDUCCIÓN- DOCENTES			
OBJETO	Convocatoria COBERTURA CARGOS JERARQUICOS MODALIDAD ADULTOS/ LISTADOS A- B-C DE MATANZA Y DISTRITOS VECINOS			

**EQUIPOS DE CONDUCCION
DOCENTES**

Secretaría de Asuntos Docentes de La Matanza 1, convoca a solicitud de Inspectores de Nivel a todos los ASPIRANTES merituados en LISTADOS A-B-C del DISTRITO y Distritos VECINOS para la cobertura de cargos Jerárquicos Transitorios- MODALIDAD ADULTOS

DÍA: 25/11/2025

HORARIO: 13 HS

LUGAR: Pueyrredón 2241- Ramos Mejía. La Matanza

Concurrir con LISTADO de ORDEN DE MERITO firmado por el SAD de su Distrito, DNI e Incompatibilidad horaria.

Importante: los días lunes anteriores al APJ, hasta las 18hs, se recibirán de las Jefaturas Distritales los pedidos de cobertura, y se actualizarán los cargos en el siguiente enlace:

[**Acto Público Jerárquico**](#)

ESCUELA	CARGO	SIT. REVISTA	HORARIO Y TURNOS				
			LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
469	MS	SUPLENTE	18 a 22,05	18,00 a 22,05	18,00 a 22,05	18,00 a 22,05	18,00 a 22,05
702	MS	PROVISIONAL	17,30 a 20,30	17,30 a 20,30	17,30 a 20,30	17,30 a 20,30	17,30 a 20,30
724	MS	SUPLENTE	18 a 21	18 a 21	18 a 21	18 a 21	18 a 21
490	DR	SUPLENTE	17,40 a 21,40	17,40 a 21,40	17,40 a 21,40	17,40 a 21,40	17,40 a 21,40
EN FORMA PRESENCIAL (Pueyrredon 2241)							
CON DNI E INCOMPATIBILIDAD HORARIA							

Cordialmente

